
1 

Sporządziła: K. Machura 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii            Dąbrowa Górnicza, dnia 18.07.2024r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa wyrobów medycznych 
Znak sprawy: ZP/41/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 

 
 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 1 poz. 2 i utworzenie dla tej pozycji niezależnego zadania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 1 - Zestaw do drenażu przezskórnego metodą 

jednostopniową 6F i 8F lub 10F typu Pigtail (w zestawie igła, trokar, opaska, kołnierz, kateter), opakowanie: 

papier/folia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Zestaw pytań nr 2 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie 17 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej i otrzewnej o składzie: 

- igła Veressa ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca lub otrzewnej, igła Veressa posiada mandryn 

z atraumatycznym zakończeniem, który odsłania część nakłuwającą przy wprowadzaniu igły; zielony wskaźnik 

w uchwycie igły sygnalizuje wejście igły z cewnikiem do jamy opłucnej/otrzewnej.Igła Veressa jest 

wprowadzana w tylny port cewnika i punkcja jest wykonywana przy pomocny cewnika z umieszczoną w jego 

środku igłą Veressa 

- cewnik przezskórny, poliuretanowy, rozmiar: 9CH / długość 14,6 cm lub 12 CH / 17,4 cm (do wyboru), 

z otworami bocznymi, z centymetrową skalą głębokości, widoczny w RTG, możliwość re-pozycjonowania 

cewnika 

- cewnik jest zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi (zabezpieczającymi przed 

powrotem płynu lub powietrza do pacjenta); możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek 

(i możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych, drenażu poprzez 

podłączenie ssącego zestawu drenażowego);  2 wejścia luer-lock do podłączenia strzykawki, worka zbiorczego 

lub systemu odsysającego  

- strzykawka luer lock 30 ml 

- worek zbiorczy 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym 

- skalpel z zabezpieczeniem przed zakłuciem 

- łącznik luer-lock/stożkowy do podłączenia do aktywnego systemu drenażowego 

Zestaw sterylny, zapakowany na tacce typu blister.  

Powyższy zestaw był stosowany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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Zestaw pytań nr 3 
Pytanie nr 1 
Czy w Pakiecie nr 9 w poz. 13 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została 

klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 9 poz. 13 do odrębnego pakietu. 

Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie 

do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko 

wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób 

szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu 

większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego 

najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 miał na myśli próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do 

wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę 

w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku lub atraumatyczną miseczkę 

w kształcie „dzwonu” (kielicha)Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie z pompą 

wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym 

próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz z wbudowaną blokadą 

bezpieczeństwa eliminującą możliwość przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje konieczność 

jej stałej kontroli przez personel medyczny podczas porodu? Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas 

próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny 

komfort. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 

 
 

Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego   


